
Rozkład jazdy                                                                             
 
Linia 16 
Kolsko - Nowa Sól 
 
 

Lp. Nazwa przystanku Godzina odjazdu 

1 Kolsko 06:55 16:30 

2 Konotop 07:04 16:39 

3 Lubięcin 07:13 16:48 

4 Lipiny 07:20 16:55 

5 Stany 07:24 16:59 

6 Nowa Sól ul. Wrocławska ZSP nr 2,  Nitki 07:39 17:14 

7 Nowa Sól ul. Wojska Polskiego Sanepid 07:42 17:17 

8 Nowa Sól ul. Kościuszki SP nr 6 07:44 17:19 

9 Nowa Sól ul. Chałubińskiego, Przychodnia 07:45 17:20 

10 Nowa Sól ul. Chałubińskiego, Szpital 07:46 17:21 

11 Nowa Sól ul. Północna,  Rondo 10.04.2010 07:48 17:23 

12 Nowa Sól ul. Towarowa,  Dworzec PKP 07:50 17:25 

 
 
Nowa Sól - Kolsko 
 

Lp. Nazwa Przystanku Godzina odjazdu 

1 Nowa Sól ul. Towarowa,  Dworzec PKP 05:55 15:30 

2 Nowa Sól ul. ,  Rondo 10.04.2010 05:57 15:32 

3 Nowa Sól ul. Chałubińskiego,  Szpital 05:59 15:34 

4 Nowa Sól ul. Chałubińskiego, Przychodnia 06:00 15:35 

5 Nowa Sól ul. Staszica ZSP 3, Odlewniak 06:01 15:36 

6 Nowa Sól ul. Piłsudskiego, Urząd Miasta 06:03 15:38 

7 Nowa Sól ul. Wrocławska, ZSP nr2, Nitki 06:04 15:39 

8 Stany 06:19 15:54 

9 Lipiny 06:23 15:58 

10 Lubięcin 06:30 16:05 

11 Konotop 06:39 16:14 

12 Kolsko 06:48 16:23 

 
Autobusy kursują w dni nauki szkolnej. 


